PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12 февраля 2016 года

	N
	19-р

Об установлении стоимости одного дня пребывания в организациях отдыха детей и их оздоровления в 2016 году

В целях обеспечения в 2016 году отдыха и оздоровления детей Дивеевского муниципального района для осуществления расчетов с гражданами и организациями при возмещении расходов части стоимости путевки в организации отдыха детей и их оздоровления:

1. Установить стоимость одного дня пребывания детей за счет средств местного бюджета:

- в загородных детских оздоровительно – образовательных центрах (лагерях) в размере 646 рублей в день;

- стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей с двухразовым питанием в размере 85 рублей в день.

2. Отменить распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2015 года № 35-р «Об установлении средней стоимости одного дня пребывания детей в учреждениях, организующих отдых и оздоровление детей, набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей в 2015 году».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Мурееву Т.И.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин

Муреева Т.И.
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Логинова Л.Ю.